Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1456, 15 abr. 2014. Caderno Judiciário
do Tribunal Superior do Trabalho, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 201/SEGJUD.GP, DE 15 DE ABRIL DE 2014

Desconvoca o Excelentíssimo
Desembargador Valdir Florindo,
integrante do Tribunal Regional do
Trabalho da 2ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

das atribuições legais e regimentais, ad referendum do Órgão Especial,

Considerando a posse do Excelentíssimo Desembargador Douglas

Alencar Rodrigues no cargo de Ministro do Tribunal Superior do Trabalho,

RESOLVE

Desconvocar o Excelentíssimo Desembargador Valdir Florindo,

integrante do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, a partir do dia 22 de
abril de 2014.

Publique-se.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho